丰都县双龙镇人民政府公益性岗位公开招聘聘用人员的公示

根据重庆市人力资源和社会保障局《关于转发人力资源和社会保障部财政部<关于做好公益性岗位开发管理有关工作的通知>的通知》（渝人社发〔2019〕167号）文件，按照《丰都县双龙镇人民政府公益性岗位招聘公告》要求，我镇进行了丰都县双龙镇人民政府公益性岗位公开招聘聘用人员工作，经过报名、资格审查、面试等环节，最终确定拟聘
用人员为陈睿等3名人员，现将拟聘用人员名单公示如下：
一、 拟聘用人员名单
	序号
	姓 名
	年龄
	性别
	毕 业 院 校 及 专 业

	1
	陈睿
	23
	女
	重庆工商大学派斯学院   英语专业

	2
	李湘
	22
	女
	重庆师范大学  翻译专业

	3
	刘丹
	24
	女
	重庆工商大学派斯学院   审计学专业

二、公示时间
2025年8月4日至2025年8月8日（五个工作日）
[bookmark: _GoBack]三、受理单位及电话
受理机构：丰都县双龙镇人民政府基层治理综合指挥中心
电话：70694056
地址：丰都县双龙镇龙灯路88号
邮政编码：408208
四、公示要求
（一）各级干部、群众如认为公示对象不符合聘用人员条件，请以书面、电话或来人等方式向招聘工作领导小组办公室反映。
（二）反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体，敢于负责。不允许借机故意捏造事实，泄愤报复或有意诬陷。如有诬陷等行为，一经查实，将严肃处理，直至追究法律责任。
（三）受理人员对反映人和反映的情况将严格保密。